

Tandlægeselskabet Poul Erik Laursen ApS

Ahornvænget 96, 7800 Skive

CVR-nr. 17 00 44 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2020.

Poul Erik Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Poul Erik Laursen ApS Ahornvænget 96 7800 Skive
	CVR-nr.: 17 00 44 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Erik Laursen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive formueforvaltning af selskabets midler.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.247 mod -44.353 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.035.527 mod -216.023 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-21.247	-44.353
Resultat før finansielle poster	-21.247	-44.353
Andre finansielle indtægter	1.348.890	360.944
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-594.698</u>
Resultat før skat	1.327.643	-278.107
Skat af årets resultat	<u>-292.116</u>	<u>62.084</u>
Årets resultat	<u>1.035.527</u>	<u>-216.023</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000	5.000
Overføres til overført resultat	1.030.527	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-221.023</u>
Disponeret i alt	<u>1.035.527</u>	<u>-216.023</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	62.084
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>165.560</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>227.644</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.119.150</u>	<u>6.760.155</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.119.150</u>	<u>6.760.155</u>
Likvide beholdninger	<u>405.974</u>	<u>400.360</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.525.124</u>	<u>7.388.159</u>
Aktiver i alt	<u>8.525.124</u>	<u>7.388.159</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	8.201.685	7.171.158
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000	5.000
	Egenkapital i alt	<u>8.406.685</u>	<u>7.376.158</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.999	12.001
	Selskabsskat	106.440	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.439</u>	<u>12.001</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>118.439</u>	<u>12.001</u>
	Passiver i alt	<u>8.525.124</u>	<u>7.388.159</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	594.698
	0	594.698
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	200.000	200.000
	200.000	200.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	7.171.158	7.392.181
Overført af årets resultat	1.030.527	-221.023
	8.201.685	7.171.158
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	5.000	5.000
Udloddet udbytte	-5.000	-5.000
Udbytte for regnskabsåret	5.000	5.000
	5.000	5.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er ingen eventualaktiver i selskabet.		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.		
